
 

 

Centro interdipartimentale di ricerca per il Management dell’Innovazione Trasformativa e Scienze Based  
Institute for Transformative Innovation Research (ITIR) 

Via S. Felice 5 – 27100 Pavia, Italia 
email: amministrazione.itir@unipv.it  -  PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it   

Sito web: www.itir.io 
 

Decreto Direttoriale Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal 
titolo “Abilitatori aziendali e istituzionali all’innovazione”, 
presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca “ITIR – Institute 
for Transformative Innovation Research” – Responsabile 
prof. Stefano Denicolai 

Titolo: III    classe: 12 

IL PRESIDENTE 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per 

attività di ricerca post-laurea emanato con D.R. rep. n.2292/2022 prot. n. 155529 del 
7 ottobre 2022; 

VISTO il decreto rep. n. 25/2024 prot. n. 144033 del 01/08/2024 con il quale è stata 
approvata l’istituzione di pubblico concorso per il conferimento di n. 1 borsa di 
studio per attività di ricerca di cui all’oggetto, oltre alla designazione e contestuale 
nomina  della Commissione giudicatrice; 

VISTO il bando di pubblico concorso pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo rep. n. 
1655/2024 prot. n. 145688 del 05/08/2024 per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
per attività di ricerca di cui sopra per la durata di mesi 3; 

VISTI gli atti del pubblico concorso ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio 
per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
attività di ricerca dal titolo “Abilitatori aziendali e istituzionali all’innovazione” presso il 
Centro Interdipartimentale di Ricerca “ITIR – Institute for Transformative Innovation 
Research” della durata di mesi 3. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1 LO CASCIO LUDOVICA 80 

Art. 3 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, è dichiarata vincitrice del pubblico concorso ai fini del conferimento della borsa 
di studio per attività di ricerca di cui all’art. 1, la Dott.ssa: 
 

mailto:amministrazione.itir@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://www.itir.io/


 

 

Centro interdipartimentale di ricerca per il Management dell’Innovazione Trasformativa e Scienze Based  
Institute for Transformative Innovation Research (ITIR) 

Via S. Felice 5 – 27100 Pavia, Italia 
email: amministrazione.itir@unipv.it  -  PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it   

Sito web: www.itir.io 
 

POS. COGNOME E NOME 

1 LO CASCIO LUDOVICA 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 
Il Presidente del Centro 
Prof. Stefano Denicolai 

(Documento firmato digitalmente) 
 

mailto:amministrazione.itir@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://www.itir.io/

	Approvazione graduatoria concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo “Abilitatori aziendali e istituzionali all’innovazione”, presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca “ITIR – Institute for Transformative Innovation Research” – Responsabile prof. Stefano Denicolai
	Oggetto:
	Decreto Direttoriale
	Art. 1
	Sono approvati gli atti del pubblico concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo “Abilitatori aziendali e istituzionali all’innovazione” presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca “ITIR – Institute for ...
	Art. 2
	È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1:
	Art. 3
	In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice del pubblico concorso ai fini del conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui all’art. 1, la Dott....
	Pavia, data del protocollo

		2024-09-30T11:43:21+0200
	IT
	Stefano Denicolai




